
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „UŽUPIO MENO INKUBATORIUS“ TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies  

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 

dalies 3 punktu, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Viešosios įstaigos „Užupio meno inkubatorius“ teikiamų paslaugų įkainių 

sąrašą (pridedama). 

2. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui pagal 

kuravimo sritį kontroliuoti, kaip vykdomas šis sprendimas. 

 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2023 m. kovo    

sprendimu Nr. 

 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „UŽUPIO MENO INKUBATORIUS“ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

 nr. 

Vieta Laikotarpis Kaina Pagrindimas 

1. Rezidencijų suteikimo paslaugos   

1.1. Užupio g. 2A (rezidencija) 1 mėn. 5 Eur už kv. m Suteiktose patalpose rezidentas turi teisę vykdyti kūrybinę 

veiklą. Užtikrinama, kad patalpos atitiktų oficialias higienos 

normas, reikiamas kūrėjo veiklai vykdyti. Palaikoma pastato, 

kuriame yra patalpos, infrastruktūra, užtikrinamas saugus, 

ritmingas ir reikiamos trukmės darbas. Komercinė kaina 

taikoma kūrybinių verslų pretendentams esant neužpildytų 

patalpų po įvykusio konkurso ir jei reziduojama trumpiau nei 

vienus metus.  

1.2. Užupio g. 2A (rezidencija su 

įėjimu iš lauko) 

1 mėn. 7 Eur už kv. m 

1.3. Krivių g. 12 (rezidencija) 1 mėn. 7 Eur už kv. m 

1.4. Krivių g. 12 (rezidencija) 

komercinė kaina 
1

 

1 mėn. 10 Eur už kv. m 

1.5 Užupio g. 2A (svečių studija, 

gyvenama) 

 

1 mėn. 360 Eur Suteiktose patalpose rezidentas turi teisę vykdyti kūrybinę 

veiklą. Užtikrinama, kad patalpos atitiktų oficialias higienos 

normas, reikiamas kūrėjo veiklai vykdyti. Palaikoma pastato, 

kuriame yra patalpos, infrastruktūra, užtikrinamas saugus, 

ritmingas ir reikiamos trukmės darbas. 

1.6. Studija „Stebuklai“ (komercinės 

patalpos) 

 

1 mėn. 16 Eur už kv. m Suteiktose patalpose rezidentas turi teisę vykdyti kūrybinę 

veiklą. Užtikrinama, kad patalpos atitiktų oficialias higienos 

normas, reikiamas kūrėjo veiklai vykdyti. Palaikoma pastato, 

kuriame yra patalpos, infrastruktūra, užtikrinamas saugus, 

ritmingas ir reikiamos trukmės darbas. 

1.7. Galerija „UMI“ 1 mėn. 7 Eur už kv. m Suteiktose patalpose rezidentas turi teisę vykdyti kultūrinę-

ekspozicinę veiklą. Užtikrinama, kad patalpos atitiktų 



oficialias higienos normas, reikiamas kūrėjo veiklai vykdyti. 

Palaikoma pastato, kuriame yra patalpos, infrastruktūra, 

užtikrinamas saugus, ritmingas ir reikiamos trukmės darbas. 

1.8. Studija „Palėpė“ (edukacijos) 

 

1 val. 10 Eur Suteiktose patalpose rezidentas turi teisę vykdyti kūrybinę 

veiklą. Užtikrinama, kad patalpos atitiktų oficialias higienos 

normas, reikiamas kūrėjo veiklai vykdyti. Palaikoma pastato, 

kuriame yra patalpos, infrastruktūra, užtikrinamas saugus, 

ritmingas ir reikiamos trukmės darbas. 

1.9. Studija „Palėpė“ (edukacijos 

rezidentams) 

 

1 val. 7,5 Eur 

2. Parodų ir renginių organizavimo paslaugos   

2.1. Galerija „Galera“ (parodos) 14 d. 200 Eur (papildoma 

diena + 20 Eur) 

Į kainą įskaičiuotos galerijos „Galera“ darbuotojo 

konsultacijos ir ekspozicijos patalpų priežiūra galerijos 

darbo metu (nuo 12 iki 18 val.). Kai ekspozicija vyksta 

galerijoje „Kalnas“, darbuotojo konsultacijos ir darbas nėra 

įtraukti į pasiūlymą. Į pasiūlymą įtrauktos šios paslaugos: 

patalpos paruošimas ekspozicijai, valymas, komunalinių 

paslaugų mokesčiai, apšvietimas, projektoriaus kolonėlės. 

Meno paskirties renginiais yra laikomi koncertai, poezijos, 

šokio, tarpdisciplininio meno pasirodymai, meno ir kitų 

sričių jungtys.  

2.2. Galerija „Kalnas“ (parodos) 14 d. 150 Eur (papildoma 

diena + 10 Eur) 

2.3. Galerijos „Galera“ ir „Kalnas“ 

(parodos UMI rezidentams ir 

pirmą kartą rengiantiems parodą 

debiutantams) 

14 d. Nemokamai 

(kai autorius ar jo 

atstovas parodos metu 

dirba 10 val. 

Galerijoje) 

2.4. Galerija „Galera“ (meninės 

paskirties renginiai)
2
 

3 val. 120 Eur  

2.5. Parodos pakabinimo paslauga 1 val. 15 Eur Į kainą įskaičiuota parodos ekspozicijos parinkimo, 

suderinimo ir pakabinimo paslauga bei autoriaus kūrybos bei 

biografijos pristatymas. 

2.6. Parodos šviesų ir technikos 

prijungimo ir sureguliavimo 

paslauga 

1 val.  20 Eur Į kainą įskaičiuota galerijos garso ir vaizdo įrangos 

sujungimas bei išbandymas. 

2.7. „Galera kiemelis“ (meno 

paskirties renginiai) 

3 val. 120 Eur  Meninės paskirties renginiais yra laikomi koncertai, 

poezijos, šokio, tarpdisciplininio meno pasirodymai, meno ir 

kitų sričių jungtys. 



1 
Komercinė kaina taikoma, jei yra neužpildytų patalpų ir reziduojama trumpiau nei vienus metus.  

2 
Įstaigos administracija pasilieka teisę suteikti patalpas nemokamai bendradarbiavimo su kitomis kultūros įstaigomis tikslais. 

_______________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „UŽUPIO MENO
INKUBATORIUS“ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ
SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-30 Nr. 1-1827
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Remigijus Šimašius, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas REMIGIJUS ŠIMAŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-30 14:41:51 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-30 14:41:52 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-25 12:48:03 – 2025-01-24 12:48:03
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.69.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-03-30
15:44:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-03-30 15:44:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


